
                                                                                                                                   

                     

 

 

 

 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

Від  24.01.2022 року № 2 

м. Кам’янка 

 Про схвалення проєкту  рішення  

 Кам’янської міської ради «Про  внесення  

змін до рішення сесії 

міської ради №17-8 від 28.12.2021 

 « Про  бюджет  Кам’янської  міської  

територіальної   громади на 2022 рік»» 

23515000000 

(код бюджету) 

 

         

Відповідно до пункту 1 «а» статті 28 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні" ,виконавчий комітет міської  рада – 

 

В И Р І Ш И В: 

                                   

   

       1.Схвалити проєкт рішення  Кам'янської міської ради «Про  внесення 

змін до рішення сесії міської ради №17-8 від 28.12.2021р  «Про  бюджет  

Кам’янської  міської територіальної   громади на 2022 рік»» згідно з 

додатками. 

       2. Подати зазначені в п. 1 даного рішення документи  на затвердження 

сесії Кам’янської міської  ради.      

       3.Контроль за  виконанням рішення залишаю за собою  

 

                  

 

Міський голова                                                                       Володимир ТІРОН 
 

 

 

 



 

Додаток 

До рішення №2 від 24.01.2022 р 

 

 

                                                                  ПРОЄКТ 

УКРАЇНА 

 

Кам’янська міська рада 

Черкаської області 

18  сесія  VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  25 січня  2022 року                                                                             №  

м.Кам’янка 
 

Про внесення змін до рішення сесії 

міської ради №17-8 від 28.12.2021 

 « Про  бюджет  Кам’янської  міської  

територіальної   громади на 2022 рік» 

23515000000 
(код бюджету) 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради- 

  

                                           ВИРІШИВ: 

      Внести до рішення сесії міської ради №17-8 від 28.12.2021 « Про  бюджет  

Кам’янської  міської територіальної   громади на 2022 рік» наступні зміни: 

1.Пункти 1 та 5 рішення викласти у такій редакції: 

          «   1.  Визначити на 2022 рік: 

доходи бюджету Кам’янської міської територіальної громади сумі 180 513 

315 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету громади -175 474 485 

гривень та доходи спеціального фонду бюджету  5 038 830 гривень згідно з 

додатком 1 до цього рішення; 

видатки бюджету  громади у сумі  180 513 315 гривень, у тому числі, 

видатки загального фонду бюджету громади  167 773 047 гривень та видатки 

спеціального фонду бюджету  громади  9 479 463  гривні; 

      профіцит за загальним фондом бюджету громади у сумі 7 701 438 гривень 

згідно з додатком 2 до цього рішення; 

      дефіцит за спеціальним фондом бюджету  громади у сумі 7 701 438 гривень 

згідно з додатком 2 до цього рішення; 

          оборотний залишок бюджетних коштів бюджету  громади у розмірі 50000 



гривень, що становить 0,03 відсотка видатків загального фонду бюджету   

громади, визначених цим пунктом; 

резервний фонд бюджету  громади у розмірі 752 800 гривень, що становить 

0,02   відсотків видатків загального фонду бюджету громади, визначених цим 

пунктом.»; 

«5. Затвердити розподіл витрат бюджету громади на реалізацію 

місцевих/регіональних програм у сумі  36 946 864 гривень згідно з додатком 6 

до цього рішення.» 

2. Додатки до рішення №№ 2,3,4-6 викласти в новій редакції, що додаються. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань бюджету та управління комунальним майном. 

 

 

 

Міський голова                                                   Володимир ТІРОН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


